
 

 

UCHWAŁA NR LIX/712/18 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Kolbuszowa 

Na podstawie art.3 ust. 1, art.18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 roku poz. 994), Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia: 

§ 1. Uchwalić Statut Miasta i Gminy Kolbuszowa w formie tekstu jednolitego w brzmieniu jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kolbuszowej.§ 3. Traci moc uchwała Nr LVIII/703/18 

Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31 sierpnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy 

Kolbuszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14- dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od pierwszego dnia kadencji Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej następującej po kadencji w czasie której niniejsza uchwała została przyjęta. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Kolbuszowej 

 

 

Krzysztof Aleksander Wilk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4331



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4331



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4331



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4331



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4331



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4331



 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4331



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4331


		2018-10-18T12:35:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




